ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

08.04.2025 с. Партизанское № 159-п

О внесении изменений в постановление главы района от 27.03.2023 № 154-п «Об
образовании избирательных участков»

В соответствии с подпунктом «б» пункта 2.1 статьи 19 Федерального закона
от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 9 Закона
Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного
самоуправления в Красноярском крае», руководствуясь статьями 16, 19 Устава
Партизанского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы района от 27.03.2023 № 154-п «Об
образовании избирательных участков» следующие изменения:

1.1. В пункте 1:
подпункт 1.1 изложить в следующей редакции: «1.1. Богуславский

избирательный участок № 1778. В состав участка входит д.Богуславка,
д.Калиновка. Помещение для голосования и место нахождения участковой
избирательной комиссии – помещение Богуславского сельского Дома культуры по
адресу: Красноярский край, Партизанский район, д.Богуславка, пер.Школьный,
д.3.»;

подпункт 1.2 признать утратившим силу.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на В.С.

Кондратенко, заместителя главы района по общественно-политической работе.
3. Постановление вступает в силу после официального обнародования,

осуществляемого посредством официального опубликования в общественно-
политической газете Партизанского района «Вместе с вами» и размещения на
официальном сайте Партизанского района htt's://'%rtiz%n24.g.suslugi.ru.

Глава района А.М. Сластенов